O cumprimento deste contrato está vinculado aos termos do Edital e seus anexos, e à proposta da 

ONTRATADA, os quais constituem parte deste instrumento, independentemente de sua transcrição. Q,OE 1T4p 

CLAUSULA GUARTA - DO VALOR E DO REAJUSTAMENTODEPRECOS U 

4.1. O valor global do contrato é de RS ¥17.469,00{ QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E 

SESSENTA E NOVE REAIS ), sujeito a reajustes, desde que observado o interregno minimo de 01 (um) ano, a 

contar da apresentacdo da proposta. 

4.2. O valor do presente contrato poderá ser reajustado após 12 (doze) meses, com base no IGPM ou outro indice 

oficial que venha em substitui¢do;

[...]

— ) sinistroe taxas 

(licenciamento, DPVAT, 

IPVA) por conta do 

l contratado para ficar à 

disposigao para 

realizagao de viagens do 

setor administrativo de 
interesse do Servigo 

Autdnomo de Agua e 
lEsgo\o de Itapajé. 

- OBAL DO LOTE Il RS 190.999,92 (cento e noventa mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois 

Os preços propostos estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer 

mpostos, taxas, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscal e previdenciário a que estiver sujeito, e demais